

**Årsredovisning**  
för  
**PIHR - Performing Ideas HR AB**  
556879-1262

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Drogell, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för PIHR - Performing Ideas HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

PIHRs syfte är att verka för att göra den globala arbetsmarknadens löner mer jämställda genom teknologi. Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärs- och organisationsutveckling och utveckla och sälja IT-system och därtill hörande moduler och processer. Äga och förvalta lös egendom. Äga och förvalta, köpa och sälja värdepapper och immaterialrätter.

Företags brittiska dotterbolag PIHR UK Ltd fortsätter att uvecklas enligt affärsplan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret genomfört två nyemissioner. I den första i vilken 1.499.998:50 kr betalades in utgjorde 1.499.277 kr överkurs. I den andra i vilken 4.993.224 kr betalades in utgjorde 4.991.143 kr överkurs.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Discrepancy Investments AB gm Magnus Drogell till 50,34% .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	19 591	7 068	14 174	13 534
Resultat efter finansiella poster	-6 089	-6 599	-2 925	-1 606
Soliditet (%)	43,1	53,3	73,7	58,5

Nettoomsättning 2022 har ökat då nya kunder tillkommit under 2022.

År 2021 visar en lägre omsättning då detta är ett förkortat räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej reg aktie- kapital</b>	<b>Fond utveckl utgifter</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	72 121	0	5 306 141	12 417 564	-1 685 768	-6 601 103	<b>9 508 955</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-6 601 103	6 601 103	<b>0</b>
Nyemission	721	2 081		6 419 420			<b>6 422 222</b>
Upparbet immateriell tillgång			3 347 853		-3 347 853		<b>0</b>
Årets resultat						-6 089 397	<b>-6 089 397</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>72 842</b>	<b>2 081</b>	<b>8 653 994</b>	<b>18 836 984</b>	<b>-11 634 724</b>	<b>-6 089 397</b>	<b>9 841 780</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 836 985
ansamlad förlust	-11 634 725
årets förlust	-6 089 397
	<b>1 112 863</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 112 863
	<b>1 112 863</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-07-01 -2021-12-31 (6 mån)</b>
Nettoomsättning		19 591 008	7 067 744
Aktiverat arbete för egen räkning		3 878 325	0
Övriga rörelseintäkter		87 689	20 431
		<b>23 557 022</b>	<b>7 088 175</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 369 728	-3 941 093
Personalkostnader	2	-17 074 224	-8 260 903
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 147 447	-1 461 344
Övriga rörelsekostnader		-16 439	-846
		<b>-29 607 838</b>	<b>-13 664 186</b>
<b>Rörelseresultat</b>	3	<b>-6 050 816</b>	<b>-6 576 011</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		48 852	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-15 906	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71 527	-25 092
		<b>-38 581</b>	<b>-25 092</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 089 397</b>	<b>-6 601 103</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-6 089 397</b>	<b>-6 601 103</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 089 397</b>	<b>-6 601 103</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		4 993 224	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	10 226 928	8 058 344
		<b>10 226 928</b>	<b>8 058 344</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	472 560	664 798
		<b>472 560</b>	<b>664 798</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 401 155	1 401 155
Fordringar hos koncernföretag	7	1 104 365	1 055 513
Andra långfristiga fordringar	8	740 000	740 000
		<b>3 245 520</b>	<b>3 196 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 945 008</b>	<b>11 919 810</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 444 551	3 582 786
Övriga fordringar		35 957	6 434
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 063 252	1 061 000
		<b>3 543 760</b>	<b>4 650 220</b>
<i>Kassa och bank</i>		327 940	1 257 163
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 871 700</b>	<b>5 907 383</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 809 932</b>	<b>17 827 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		72 842	72 121
Ej registrerat aktiekapital		2 081	0
Fond för utvecklingsutgifter		8 653 994	5 306 141
		<b>8 728 917</b>	<b>5 378 262</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		18 836 985	12 417 564
Balanserad vinst eller förlust		-11 634 725	-1 685 768
Årets resultat		-6 089 397	-6 601 103
		<b>1 112 863</b>	<b>4 130 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 841 780</b>	<b>9 508 955</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		5 788 115	1 684 247
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 788 115</b>	<b>1 684 247</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 739 072	2 387 726
Övriga skulder		2 603 058	2 625 843
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 837 907	1 620 422
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 180 037</b>	<b>6 633 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>22 809 932</b>	<b>17 827 193</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

## Inkomstskatter

### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	19	11

## Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

## Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 004 893	18 421 249
Inköp	6 123 793	1 583 644
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 128 686</b>	<b>20 004 893</b>
Ingående avskrivningar	-11 946 549	-10 581 324
Årets avskrivningar	-3 955 209	-1 365 225
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 901 758</b>	<b>-11 946 549</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 226 928</b>	<b>8 058 344</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	961 189	941 981
Inköp	0	19 208
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>961 189</b>	<b>961 189</b>
Ingående avskrivningar	-296 391	-200 272
Årets avskrivningar	-192 238	-96 119
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-488 629</b>	<b>-296 391</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>472 560</b>	<b>664 798</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 401 155	1 401 155
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 401 155</b>	<b>1 401 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 401 155</b>	<b>1 401 155</b>

**Not 7 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 055 513	1 055 513
Valutakursjustering	48 852	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 104 365</b>	<b>1 055 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 104 365</b>	<b>1 055 513</b>

**Not 8 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	740 000	930 000
Avgående fordringar		-190 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>740 000</b>	<b>740 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>740 000</b>	<b>740 000</b>

Stockholm 2023-04-17

*Magnus Drogell*  
Magnus Drogell  
Ordförande

*Henrik Saläng*  
Henrik Saläng

*Johannes Lien*  
Johannes Lien

*Anna König Jerlmyr*  
Anna König Jerlmyr

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-18

*Johan Kaijser*  
Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor
